

**STEP UP Interreg Europe -hankkeen toteuttaminen**

STEP-UP (Strengthening The Effectiveness of Policies for eUropean Pedestrians) Interreg Europe -hanke on hyväksytty ohjelmaan ajalla 1.4.2024–30.6.2028 (1.4.2024–31.3.2027 core phase, 1.4.2027–31.3.2028 follow-up phase). Kyseessä on Interreg Europe -rahoitteinen hanke ja sisältyy liiton talousarvioon vuodelle 2024.

Hankkeen tavoitteena on tukea kaupunkeja ja alueita kävelypolitiikan kehittämässä. Kävely on hiilidioksidipäästötön liikumismuoto, joka on kuitenkin usein aliarvioitu tavanomaisissa liikennejärjestelyissä. Kaupungit ja alueet, joilla oli käynnissä kävelyä edistäviä politiikkoja COVID-pandemian aikana, pystyivät tuolloin vauhdittamaan kävelyä edistävää kehitystä. Monet väliaikaiset toimet, kuten tietilan uudelleenjakko, verkostot, joissa jalankulkijat ovat etusijalla, tehtiin pysyviksi. Nyt aiheen tiimoilta on herännyt Euroopan laajuinen kysyntä ja selvitettävänä on mm., mitä prosesseja on noudatettava, millaisiin toimenpiteisiin ryhdyttävä, miten resursseja kohdennettava ja millaisia indikaattoreita asetettava kävelypolitiikan tehokkuuden parantamiseksi.

Hanke toteuttaa kahdeksan opintovierailua, joiden aikana tunnistetutuja hyviä käytäntöjä sovelletaan alueilla. Hankkeessa sovitaan yhdessä noudatettavista prosesseista, toteutettavista toimenpiteistä ja menestyksekkäistä toimenpiteistä kävelyn tukemiseksi. Hankkeessa laaditaan yleinen politiikan parantamiskehys ohjaamaan kävelypolitiikan parantamista koko hankkeen ajan.

Hanketta tukee kahdeksan kaupunki- ja aluekumppania, joiden yhteisenä visiona on turvallisempi, terveempi, puhtaampi ja kestävämpi Eurooppa. Hankkeen myötä kävelypolitiikka hankekumppaneiden alueilla paranee ja toivottavasti inspiroi muita alueita eri puolilla Eurooppaa.

Hanke tukee maakuntastrategian edistämistä ja kytkeytyy Päijät-Hämeen ja Lahden alueen kestävä liikumisen tavoitteisiin sekä maakuntahallituksen hyväksymään Liikkuva Päijät-Häme 2030 -ohjelmaan.



Päijät-Hämeen liitto on hankkeen partneri (Lead Partner on Business Agency Burgenland, Itävalta) ja vastaa omalta osaltaan hankkeen hallinnoinnista ja taloudesta. Mukana on partnereita Portugalin, Puolan, Liettuan, Irlannin, Alankomaiden ja Kreikan alueilta.

Koko hankkeen kustannusarvio on 2,098,163.00 euroa, josta Päijät-Hämeen liiton osuus on 182,770.00 euroa.

Päijät-Hämeen liiton Interreg Europe -avustus on 80 % eli 146,216.00 euroa.

Päijät-Hämeen liiton ja valtion osuus on 36,554.00 euroa, josta valtion osuus on 75 %. Liiton omarahoitus on noin 6 % kokonaisuudesta, ja sen kattavat ns. flat rate toimisto- ja hallintokustannuskorvaukset palkoista 15 % liitolle.

Projektipäällikön tehtävät ovat projektisuunnitelman mukaisesti projektin kausikohtaisten tehtävien toteuttaminen, hankkeen seuranta ja raportointi sekä viestintä. Projektipäällikön tehtävä on osa-aikainen. Uusien projektien apuna on osa-aikainen projektikoordinaattori.

Asian on valmistellut kehittämisjohtaja Juha Hertsi.

Päätös

Päätän, että Päijät-Hämeen liitto toteuttaa STEP-UP (Strengthening the Effectiveness of Policies for eUropean Pedestrians) Interreg Europe -hankkeen ajalla 1.4.2024–30.6.2028. Harri Kuusela siirtyy hankkeen projektipäälliköksi hankkeen kustannuspaikalle 1.4.2024 lähtien ja käyttää työaika hankkeelle 50 %. Hankkeen kustannuspaikalle osoitetaan liitosta myös projektikoordinaattorin tai muiden työntekijöiden resursseja.

Niina Pautola-Mol  
Maakuntajohtaja

\*\*\*Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.\*\*\*



## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / maakuntahallitus

Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi

Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI

Käyntiosoite: Hämeenkatu 9

Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi



Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.